
UCHWAŁA NR XXII/226/2019
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Pułtusk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

od 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1680,2197 i 2248) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 8333), wprowadza się następujące zmiany:

1) W tabeli „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk od dnia 1 września 
2019 roku” wykreśla się ulice:

a) kolumna numer 3, pozycja 3: 11 Listopada, 17 Stycznia, Kombatantów;

b) kolumna numer 3, pozycja 4: Tadeusza Kościuszki, Przemiarowska, Świętokrzyska;

2) W tabeli „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk od dnia 1 września 
2019 roku” dodaje się ulice:

a) kolumna numer 3, pozycja 1: Tadeusza Kościuszki, Przemiarowska, Świętokrzyska;

b) kolumna numer 3, pozycja 2: Jesionowa, Wiosenna;

c) kolumna numer 3, pozycja 3: Kombatantów bez bloku numer 2, Rejenta;

d) kolumna numer 3, pozycja 4: 11 Listopada, 17 Stycznia, Kombatantów blok numer 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 691



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Ireneusz Purgacz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 691


		2020-01-15T13:22:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




